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TC Weyarn (02393)
Ergebnistabellen - kompakt

Damen 40 Bayernliga Gr. 093 SU
Pkt. Matches Sätze

1 SV Schloßberg-Stephansk. (02319) 2:0 7:2 15:4
2 TC Schwaben Augsburg (04022) 2:0 7:2 15:4
3 TC Laufen (02204) 2:0 6:3 12:6
4 TC Puchheim (02286) 2:0 5:4 11:10
5 TC Weyarn (02393) 0:2 4:5 10:11
6 TSV Unterhaching (01058) 0:2 3:6 6:12
7 MTV 1879 München (01039) 0:2 2:7 4:15
8 ASV Glonn (02124) 0:2 2:7 4:15

Herren Südliga 6 (4er) Gr. 131
Pkt. Matches Sätze

1 TC Weyarn (02393) 2:0 6:0 12:0
2 TC Aying (02028) 2:0 6:0 12:0
3 TC Neuhaus II (02445) 2:0 4:2 10:5
4 TC Miesbach II (02223) 2:0 4:2 8:5
5 TSV Hofolding (02160) 0:2 2:4 5:8
6 TC Fischbachau (02484) 0:2 2:4 5:10
7 SV Helfendorf (02469) 0:2 0:6 0:12
8 TC Bayrischzell (02037) 0:2 0:6 0:12

Herren 40 Südliga 4 (4er) Gr. 333
Pkt. Matches Sätze

1 TC Neuhaus (02445) 0:0 0:0 0:0
2 SV Bruckmühl (02050) 0:0 0:0 0:0
3 TC Weyarn (02393) 0:0 0:0 0:0
4 TC Oberhaching (01075) 0:0 0:0 0:0
5 TV Feldkirchen (02091) 0:0 0:0 0:0
6 TC Holzkirchen (02166) 0:0 0:0 0:0

Damen 40 Südliga 4 (4er) Gr. 474
Pkt. Matches Sätze

1 TC Schliersee (02318) 2:0 6:0 12:1
2 DJK Darching (02060) 2:0 4:2 8:4
3 SV DJK Taufkirchen (02351) 1:1 3:3 6:6
4 TC Grünwald (01120) 1:1 3:3 6:6
5 TC Holzkirchen (02166) 0:0 0:0 0:0
6 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 0:2 2:4 4:8
7 TC Weyarn II (02393) 0:2 0:6 1:12

 
Junioren 18 Südliga 3 Gr. 513

Pkt. Matches Sätze
1 TC Riemerling (01054) 2:0 6:0 12:0
2 TC Bad Aibling (02029) 2:0 5:1 10:4
3 TC Weyarn (02393) 0:0 0:0 0:0
4 ETC Siegertsbrunn (02157) 0:0 0:0 0:0
5 TC Holzkirchen (02166) 0:0 0:0 0:0
6 TC Kolbermoor (02191) 0:2 1:5 4:10
7 TC Schliersee (02318) 0:2 0:6 0:12

Knaben 15 Südliga 4 Gr. 593
Pkt. Matches Sätze

1 SV DJK Heufeld (02153) 2:0 6:0 12:0
2 ASV Kiefersfelden (02183) 2:0 4:2 8:4
3 TC Weyarn (02393) 1:1 3:3 7:7
4 SV Schloßberg-Stephansk. (02319) 1:1 3:3 7:7
5 DJK Rosenheim (02304) 0:0 0:0 0:0
6 Degerndorf TC Brannenburg (02048) 0:2 2:4 4:8
7 TSV 1860 Rosenheim II (02306) 0:2 0:6 0:12

Mädchen 15 Südliga 3 Gr. 720
Pkt. Matches Sätze

1 TS Jahn München (01027) 2:0 5:1 11:2
2 1.Deisenhofer Kinder-TC (01087) 2:0 5:1 10:3
3 ETC Siegertsbrunn (02157) 1:1 3:3 7:6
4 TC Deisenhofen (01128) 1:1 3:3 6:7
5 TC Raschke Taufkirchen III (01112) 0:0 0:0 0:0
6 TC Höhenkirchen (02158) 0:2 1:5 3:10
7 TC Weyarn (02393) 0:2 1:5 2:11

Bambini 12 Südliga 5 Gr. 822
Pkt. Matches Sätze

1 TC Raschke Taufkirchen IV (01112) 2:0 6:0 12:1
2 TC Weyarn (02393) 2:0 6:0 12:2
3 TC Höhenkirchen II (02158) 2:0 5:1 11:2
4 TSV Hofolding (02160) 0:0 0:0 0:0
5 ETC Siegertsbrunn II (02157) 0:2 1:5 2:11
6 TC Ottobrunn III (01142) 0:2 0:6 2:12
7 TC Riemerling II (01054) 0:2 0:6 1:12

 
Bambini 12 Südliga 5 Gr. 816

Pkt. Matches Sätze
1 TC Schliersee (02318) 0:0 0:0 0:0
2 TC Miesbach (02223) 0:0 0:0 0:0
3 DJK Darching (02060) 0:0 0:0 0:0
4 TC Neuhaus II (02445) 0:0 0:0 0:0
5 TC Bayrischzell (02037) 0:0 0:0 0:0
6 TC Weyarn II (02393) 0:0 0:0 0:0

Dunlop Midcourt U10 Südliga 1 Gr. 844
Pkt. Matches Sätze

1 TC Bad Aibling (02029) 2:0 5:1 10:2
2 TSV 1860 Rosenheim (02306) 2:0 5:1 10:3
3 SG Hausham (02148) 0:0 0:0 0:0
4 TC Weyarn (02393) 0:2 1:5 3:10
5 TC Übersee (02369) 0:2 1:5 2:10

Dunlop Kleinfeld U9 Südliga 1 Gr. 904
Pkt. Matches Sätze

1 SG Hausham (02148) 2:0 16:2 12:0
2 TSV 1860 Rosenheim (02306) 0:0 0:0 0:0
3 TV Dürnbach (02066) 0:0 0:0 0:0
4 TC Weyarn (02393) 0:2 2:16 0:12
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